
Proposa N° 690 del 08/05/2025

Sede Legale e Direzione Generale

Lecce

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

nella Sede Legale di via Migliea n. 5 – Lecce

O g g e   o:

Avviso inerno per la cosuzione di Shor Lis riservao al personale dipendene

della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Saniaria: DIRIGENTI FARMACISTI per lo

svolgimeno delle avià del Programma Nazionale Equià nella Salue 2021-

2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Inerveno: Conrasare la Poverà Saniaria.

Scheda progeto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) - CUP F89124001730006.

Indizione avviso.

STRUTTURA

Area Gesone del Personale -

Assunzioni, Concorsi e Gesone Ruoli

CENTRO DI COSTO

IL DIRETTORE GENERALE

- Viso il D. Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modicazioni ed inegrazioni;

- Visa la Legge Regionale 28/12/1994, n. 36;

- Visa la Legge Regionale 30/12/1994, n. 38;

- Visa la Legge Regionale 03/08/2006, n. 25;

- Visa la Legge Regionale 28/12/2006, n. 39;

- Visa la Legge Regionale 17/04/2018, n. 15;

- Visa la Deliberazione di Giuna Regionale n. 78 del 06.02.2023;

- Coadiuvao dal Diretore Amminisravo e dal Diretore Saniario

Avviso interno per la costituzione di Short List riservato al personale dipendente della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Sanitaria: DIRIGENTI

FARMACISTI per lo svolgimento delle attività del Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Intervento:

Contrastare la Povertà Sanitaria. Scheda progetto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) - CUP F89124001730006. Indizione avviso.

Pagina 1 di 5

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it

 ASL Lecce Deliberazione.0000651.15-05-2025



Il Dirigene del Diparmeno/Area/U.O. Area Gestone del Personale - Assunzioni, Concorsi e

Gestone Ruoli relaziona e propone in merio.

Relazione Isruoria

Premesso che la ASL Lecce con delibera DG n. 1168 del 18/10/2024:

- ha preso ato del Programma Nazionale “Equià nella Salue” 2021-2027 (CCI 2021IT05FFPR002)

Area di inerveno: Conrasare la Poverà Saniaria Deliberazione INPM n. 324 del 01/10/2024;

- ha adao “all’Area Gesone del Personale le avià propedeuche al recluameno delle

Risorse Umane coinvole nei eam muldisciplinari”;

Dao ao:

- che il Programma Nazionale “Equià nella Salue” 2021-2027 - Conrasare la Poverà Saniaria

prevede, alla Scheda di progeto n. 2 (codice progeto IN.4K.1_04), il coinvolgimeno nel progeto

di “Farmacis Disretuali”;

- che, in otemperanza delle indicazioni ornie dal Responsabile Scheda 2 PNES, pervenue

all’Area Gesone del Personale con noa pro. az. n. 74862 del 05/05/2025, si inende bandire

avviso inerno per la cosuzione di Shor Lis riservao al personale dipendene della A.S.L. Lecce,

Area della Dirigenza Saniaria: DIRIGENTI FARMACISTI per l’avvio delle avià del Programma

Nazionale Equià nella Salue 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Inerveno: Conrasare la

Poverà Saniaria. Scheda progeto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) – CUP F89124001730006;

Rienuo, perano, di dover indire avviso inerno per la cosuzione di Shor Lis riservao al

personale dipendene della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Saniaria: DIRIGENTI FARMACISTI

per l’avvio delle avià del Programma Nazionale Equià nella Salue 2021-2027

(CCI2021IT05FFPR002) Area di Inerveno: Conrasare la Poverà Saniaria. Scheda progeto n. 2

(Codice Scheda: IN.4K.1_04) – CUP F89124001730006, con validià del suddeto elenco sino al

31/12/2029, daa coincidene con il ermine delle avià di progeto;

Rilevao che la spesa previsa per il coinvolgimeno nelle avià di progeto delle succiae gure

proessionali non compora oneri per il bilancio dell’ASL Lecce, in quano riveniene dai ondi

miniseriali/regionali per proge nalizza;

Predisposo l'allegao avviso inerno;

Dao ao della conormià dell’isrutoria alla normava europea, nazionale, regionale e

regolamenare della ASL Lecce e della legimià del provvedimeno;

Avviso interno per la costituzione di Short List riservato al personale dipendente della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Sanitaria: DIRIGENTI

FARMACISTI per lo svolgimento delle attività del Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Intervento:

Contrastare la Povertà Sanitaria. Scheda progetto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) - CUP F89124001730006. Indizione avviso.

Pagina 2 di 5

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



PROPOSTA

1) Indire avviso inerno per la cosuzione di Shor Lis riservao al personale dipendene della

A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Saniaria: DIRIGENTI FARMACISTI per l’avvio delle avià del

Programma Nazionale Equià nella Salue 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Inerveno:

Conrasare la Poverà Saniaria. Scheda progeto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) – CUP

F89124001730006, con validià del suddeto elenco sino al 31/12/2029, daa coincidene con il

ermine delle avià di progeto ;

2) Dichiarare pare inegrane della presene deliberazione l’allegao Avviso inerno;

3) Riservarsi la acolà di modicare, prorogare, sospendere, revocare il presene avviso, in

relazione a nuove disposizioni di legge o per comprovae ragioni di pubblico ineresse senza che i

candida possano sollevare eccezione o vanare diri di sora;

4) Dare ao che u coloro che sono sa ineressa dall’isrutoria del procedimeno e del

compimeno di ogni ato endoprocedimenale, nonché i rmaari del presene ato hanno

atesao e qui atesano di non versare in alcuna siuazione di confito di ineresse, anche solo

poenziale, ex ar. 6-bis, l. n. 241/90, art. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n. 62/2013, art. 6, c. 3, e 7 del

Codice di comporameno aziendale (adotao con DDG n. 1778/2014), ar. 1, c. 9, let. e), L. n.

190/2012, e Par. 4.16, Sez. 4 “Rischi corruvi e rasparenza”, del PIAO aziendale 2025-2027

(adotao con DDG n. 92 del 30/01/2025), ale da pregiudicare l’esercizio imparziale di unzioni e

compi atribui, in relazione al procedimeno indicao in oggeto, così come di non rovarsi nella

condizione di inconeribilià di cui all’ar. 35-bis, comma 2, D.Lgs. n. 165/2001 per le aspecie in

cui deta norma rovi applicazione;

5) Dichiarare il presene provvedimeno immediaamene esecuvo.

Il DIRETTORE GENERALE

Visa la relazione isrutoria e la proposa;

Vise le sotoscrizioni appose in calce al presene provvedimeno da pare del Responsabile dell’isrutoria

CARACCIOLO STEFANIA, del Responsabile del Procedimeno CARACCIOLO STEFANIA e del Responsabile

della proposa DE MARCO STEFANIA, atesan il rispeto della vigene normava regionale, nazionale e

comuniaria;

Acquisio il parere avorevole del Diretore Amminisravo e del Diretore Saniario;

Avviso interno per la costituzione di Short List riservato al personale dipendente della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Sanitaria: DIRIGENTI

FARMACISTI per lo svolgimento delle attività del Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Intervento:

Contrastare la Povertà Sanitaria. Scheda progetto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) - CUP F89124001730006. Indizione avviso.

Pagina 3 di 5

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



D E L I B E R A

1) Indire avviso inerno per la cosuzione di Shor Lis riservao al personale dipendene della

A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Saniaria: DIRIGENTI FARMACISTI per l’avvio delle avià del

Programma Nazionale Equià nella Salue 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Inerveno:

Conrasare la Poverà Saniaria. Scheda progeto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) – CUP

F89124001730006, con validià del suddeto elenco sino al 31/12/2029, daa coincidene con il

ermine delle avià di progeto ;

2) Dichiarare pare inegrane della presene deliberazione l’allegao Avviso inerno;

3) Riservarsi la acolà di modicare, prorogare, sospendere, revocare il presene avviso, in

relazione a nuove disposizioni di legge o per comprovae ragioni di pubblico ineresse senza che i

candida possano sollevare eccezione o vanare diri di sora;

4) Dare ao che u coloro che sono sa ineressa dall’isrutoria del procedimeno e del

compimeno di ogni ato endoprocedimenale, nonché i rmaari del presene ato hanno

atesao e qui atesano di non versare in alcuna siuazione di confito di ineresse, anche solo

poenziale, ex ar. 6-bis, l. n. 241/90, art. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n. 62/2013, art. 6, c. 3, e 7 del

Codice di comporameno aziendale (adotao con DDG n. 1778/2014), ar. 1, c. 9, let. e), L. n.

190/2012, e Par. 4.16, Sez. 4 “Rischi corruvi e rasparenza”, del PIAO aziendale 2025-2027

(adotao con DDG n. 92 del 30/01/2025), ale da pregiudicare l’esercizio imparziale di unzioni e

compi atribui, in relazione al procedimeno indicao in oggeto, così come di non rovarsi nella

condizione di inconeribilià di cui all’ar. 35-bis, comma 2, D.Lgs. n. 165/2001 per le aspecie in

cui deta norma rovi applicazione;

5) Dichiarare il presene provvedimeno immediaamene esecuvo.

Il Responsabile dell’isrutoria
CARACCIOLO STEFANIA

Il Responsabile del procedimeno

CARACCIOLO STEFANIA

Il Dirigene del Diparmeno/Area/U.O.

DE MARCO STEFANIA

Avviso interno per la costituzione di Short List riservato al personale dipendente della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Sanitaria: DIRIGENTI

FARMACISTI per lo svolgimento delle attività del Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Intervento:

Contrastare la Povertà Sanitaria. Scheda progetto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) - CUP F89124001730006. Indizione avviso.

Pagina 4 di 5

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



PARERI

Direore Saniario

Positvo

Daa

15/05/2025

Il Diretore Saniario

NACCI MARIA

Direore Amminisratvo

Positvo

Daa

14/05/2025

Il Diretore Amminisravo

TEDESCHI YANKO

Il Direore Generale

ROSSI STEFANO
Documeno rmao digialmene ai sensi del

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegae

I seguen Allega sono pare inegrane dell'Ato

nome fle descrizione hash

Avviso inerno FARMACISTI.pd avviso inerno_FARMACISTI 456eae4be1cb6777e5a1a1ae9bd2811223e

c82ca3c0a1c78d5e5ad9ed391

Avviso interno per la costituzione di Short List riservato al personale dipendente della A.S.L. Lecce, Area della Dirigenza Sanitaria: DIRIGENTI

FARMACISTI per lo svolgimento delle attività del Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 (CCI2021IT05FFPR002) Area di Intervento:

Contrastare la Povertà Sanitaria. Scheda progetto n. 2 (Codice Scheda: IN.4K.1_04) - CUP F89124001730006. Indizione avviso.

Pagina 5 di 5

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce

P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it


